附件3：参选文件格式
1、 营业执照（复印件加盖鲜章）；
2、 合法经营、依法执业，遵守法律法规、职业道德和执业准则，有良好社会信誉的承诺函（格式自拟）；
3、 按规定通过了有关部门的年度检验的承诺函（格式自拟）；
4、 近三年提供的中介服务未因重大执业质量等问题受到国资监管机构等相关机构通报的承诺函（格式自拟）；
5、 不存在①弄虚作假、恶意串通、营私舞弊等不诚信行为的；②分别接受利益相对方委托，就同一事项提供有利益冲突的中介服务的；③出具虚假或失实的业务报告的；④违反中介服务合同约定给委托方造成损失的情形的承诺函（格式自拟）；
6、 法定代表人/负责人身份证明或法定代表人/负责人授权委托书；
7、 报价一览表；
8、 评分标准中所需的印证材料。

注：参选人认为应该提供的内容可自行补充，格式自拟。

一、法定代表人/负责人身份证明或法定代表人/负责人授权委托书
（1) 法定代表人身份证明
参选名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：，身份证号：，系（参选人单位名称）的法定代表人。
特此证明。

参选人：（盖单位章）
年月日

附：法定代表人/负责人身份证复印件（加盖公章）。
说明：本文件为法定代表人/负责人参加比选时使用。

（二）法定代表人/负责人授权委托书
致：西南医疗健康产业投资集团有限公司：
本授权声明：（参选人单位名称）（法定代表人/负责人姓名、职务）授权（被授权人姓名、职务）为我方比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关比选、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

参选人名称（公章）：
法定代表人/负责人（签字或加盖个人名章）：
授权代表（签字）：
日期:

附：法定代表人/负责人身份证复印件（加盖公章）；
代理人身份证复印件（加盖公章）。

说明：本文件为法定代表人/负责人委托代理人参加比选时使用。

[bookmark: _Toc217446085]

1、 报价一览表
	项目名称
	西南医投集团2020年报审计服务项目

	合计报价
	人民币：元（大写：元整）。

	分项报价
	序号
	公司名称
	金额（元）
	备注

	1
	西南医疗健康产业投资集团有限公司

	2
	泸州医疗投资管理有限公司（本部)

	3
	泸州口腔医疗投资管理有限公司

	4
	泸州口腔医疗投资管理有限公司合江连锁门诊部

	5
	 泸州口腔医疗投资管理有限公司纳溪连锁门诊部（新增）

	6
	 泸州恒康华大生物科技有限公司

	7
	 西南医投集团（泸州）健康体检中心有限公司

	8
	泸州医学教育投资管理有限公司（本部）

	9
	泸州方源企业管理有限公司

	10
	西南医投集团（泸州）卫生健康职业培训学校有限公司

	11
	泸州医养投资管理有限公司（本部）

	12
	泸州春江养老服务有限公司

	13
	泸州康乐佳园养老服务有限公司

	14
	泸州市江阳区康乐佳园养老服务中心

	15
	泸州智慧医疗信息科技有限公司（本部）

	16
	泸州智慧互联网医学科技有限公司

	17
	泸州医药投资管理有限公司（本部）

	18
	泸州市医药有限公司

	19
	叙永县医药有限公司

	20
	古蔺县医药有限公司（新增）

	21
	四川天植中药股份有限公司（含子公司）

	22
	泸州市国有公房经营管理有限公司

	备注

	　  ——

注：1、比选报价应包括完成比选文件规定的服务范围所需的成本、人工、保险、利润、税费、差旅、食宿等全部费用。
2、报价保留到小数点后两位数。

参选人名称（单位公章）：
法定代表人/负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：
日期：
四、服务方案
参选人须根据“第三章”要求内容拟定服务方案，格式内容不限。
[bookmark: _Toc24225][bookmark: _Toc31968]

[bookmark: _GoBack]